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Målen blev många under säsongens första bortamatch mot Malung under
onsdagen men trots ett inledande underläge så kunde Lindlöven avgöra en
stor del av matchen redan i den andra perioden genom Alexander Kovalonok.

Det var en tre timmars resa till Malung som väntade det revanschsugna Lindlöven
under onsdagskvällen, medan Lindlöven kom från en tung förlust på hemmais där
straffläggning fick avgöra matchen så stod dalalaget Malung med stort självförtroende
efter en inledande uddamålsseger mot Forshaga.

Onsdagens möte inleddes med ett underläge för Lindlöven.
Det aktuella hemmalaget kunde redan efter dryga åtta minuter spela in matchens
första mål, hemmaledningen var enbart tillfälligt då Lindlöven bara minuter därefter
kunde spela kvittera via Vladimir Chetverikov.



Därefter blev Lindlöven ostoppbara, efter ytterligare en spelad minut spelade Anton
Toolanen in 1-2 genom assist från Emil Eriksson och trots en snabb kvittering från
Malung så kunde Lindlöven avsluta den första perioden i ledning.

Trots en uddamålsledning så var det i den andra perioden som Lindlöven kunde avgöra
en stor del av matchen, efter periodens första tio minuter lyckades Lindlövens
amerikanska nyförvärv Joey Strada att spela in sitt första mål för sitt nya lag och
utökade därmed ledningen för Lindlöven.

Efter målet tog det bara några sekunder innan Lindlöven fick en ny målchans, på grund
av holding från en Malungspelare så stod Linde-laget i ett powerplayläge som Lindlöven
tog fördel av där lagets stjärnspelare Alexander Kovalonok kunde ta sig igenom
motståndarförsvaret och spela in 2-5.

Med en ledarutökning blev det ingen större dramatik under den sista perioden, trots en
tung inledning av perioden där Malung kunde göra ett tidigt mål i powerplay så kom de
aldrig tillräckligt nära Lindlöven som för dagen var starkast och som dessutom kunde
utöka målskörden genom ett sista mål från Jesper Broeng.

Resultat Malungs IF-Lindlövens IF
Slutresultat: 4-6 (2-3, 0-2, 2-1)
Publik: 50 personer

Målgörare:
1-1 Vladimir Chetverikov (Philip Nyberg, Emil Eriksson)
1-2 Anton Toolanen (Emil Eriksson)
2-3 Simon Brännvall (Joey Strada, Emil Eriksson)
2-4 Joey Strada (Simon Brännvall, Emil Eriksson)
2-5 Alexander Kovalonok (Jesper Broeng, David Berg)
3-6 Jesper Broeng (Alexander Kovalonok, David Berg)

Läget i tabellen: Med tre poäng till tabellen så placeras Lindlöven ovanför strecket som
5:a med totalt 4 inspelade poäng, Malung åker däremot ut från ”topp 5:an” och flyttas
ner till tabellens 7:e plats med bara en poäng mindre än Lindlöven.
Köping HC är det enda obesegrade laget så här långt och leder därmed tabellen med
sex poäng, duon Mariestad och HC Dalen ligger närmast och ligger båda poängen
bakom ledaren.

Nästa match: Fredag 9:e oktober vs Kumla HC Black Bulls i Lindehov med matchstart kl.
19.00
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